
70mt Round (OL) - 50mt Round (CO) O.R. Ind. - O.R. Sq. Campionato Regionale Targa
A.S.D. Ypsilon Arco Club (R1708037)
Cavriago (RE), 11-06-2017
Giudici di Gara: Malagoli Enrico, MORSELLI RENATO
Direttore dei Tiri: Marzi Jerez
Comitato Organizzatore: Morini Alessandro, Braglia Daniele, SIMONCINI MASSIMO

Squadre Arco Olimpico Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 08014 Arcieri Re Astolfo 1.822 49 15

MALAVASI Cristiano OL SM SM 02 567

PARENTI Andrea OL MM SM 04 630

POPPI Luca OL SM SM 03 625

2 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 1.814 41 11

FREGNAN Elia OL JM JM 01 615

MAFFEI Massimo OL MM MM 02 608

SESSI Matteo OL SM SM 02 591

3 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 1.809 40 14

GREGORI Francesco OL AM JM 01 609

LUPONETTI Raimondo OL MM MM 01 624

MANFRONI Michele OL SM SM 02 576

4 08078 ASD Castenaso A. T. 1.696 25 8

BISACCHI Sergio OL MM MM 02 570

FINI Massimo OL MM MM 02 568

RINALDI Roberto OL MM MM 03 558

5 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 1.691 23 10

FARINELLA Alessandro OL SM SM 03 554

MAGLI Marco OL SM SM 02 548

TOZZOLA Marcello OL MM MM 02 589

6 08043 A.S.D. Arcieri Orione 1.583 22 6

D'AMBROSIO Alessandro OL JM JM 02 521

ONETA Cipriano OL JM JM 03 533

PODESTA' Manuel OL JM JM 02 529

7 08013 Arcieri Aurora 1.425 13 4

BORSA Pierluigi OL MM MM 03 491

SCANDROGLIO Dario OL MM MM 03 501

VECCHIA Enrico OL MM MM 03 433

Squadre Arco Olimpico Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 08078 ASD Castenaso A. T. 1.651 21 8

CARNEVALI Alessandra OL MF MF 02 530

DI PASQUALE Carla OL MF MF 01 556

SIMONI Edi OL MF MF 02 565

2 08081 Re Bertoldo 1.627 18 8

BARBIERI Cristina OL MF MF 03 484

CURATI Lisa OL AF JF 02 577

NICOLI Clelia OL SF SF 03 566

3 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 1.565 18 4

BOTTI Erika OL SF SF 02 594

GRISENDI Annalisa OL SF SF 03 450

RABITTI Alice OL JF SF 03 521

4 08043 A.S.D. Arcieri Orione 1.420 11 5

CAMBÒ Ramona OL SF SF 02 493

IOTTI Silvia OL SF SF 03 444

SITA Beatrice OL JF JF 03 483

5 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 1.062 4 0

GHETTI Melania OL SF SF 03 376

SOGLIA Silvia OL SF SF 03 431

TARANTINO Arly OL SF SF 04 255

Arco Olimpico Mixed Team
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 1.209 26 5
BOTTI Erika OL SF SF 02 594

FREGNAN Elia OL JM JM 01 615

2 08081 Re Bertoldo 1.178 23 9
CURATI Lisa OL AF JF 02 577

SIMONETTI Luca OL SM SM 01 601

3 08016 Arcieri Faentini 1.176 25 10
BALDINI Marco OL SM SM 02 603

RICCI Elisa OL SF SF 01 573

4 08076 Xl Archery Team 1.168 21 6
MAMMI Giulia OL JF JF 01 591

SEVERI Oreste OL MM MM 01 577

5 08078 ASD Castenaso A. T. 1.135 15 6
BISACCHI Sergio OL MM MM 02 570

SIMONI Edi OL MF MF 02 565

6 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 1.097 18 5
LUPONETTI Raimondo OL MM MM 01 624

NANNI Roberta OL SF SF 03 473

7 08030 Arcieri.  M.A.Sf. 1.096 9 1
DURANTI Paolo OL MM MM 02 538

ZOLI Enrica OL JF JF 01 558
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Arco Olimpico Mixed Team Continua

Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

8 08043 A.S.D. Arcieri Orione 1.026 8 2
CAMBÒ Ramona OL SF SF 02 493

ONETA Cipriano OL JM JM 03 533

9 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 1.020 13 4
SOGLIA Silvia OL SF SF 03 431

TOZZOLA Marcello OL MM MM 02 589

Squadre Arco Compound Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 08016 Arcieri Faentini 1.978 75 26

BASSI Andrea CO SM SM 01 658

CASADIO Luca CO SM SM 01 662

MELANDRI Simone CO SM SM 01 658

2 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 1.911 64 25

ANDREOLI Enrico CO MM MM 01 627

CURTI Diego Silvio CO SM SM 01 642

LUBRANO Primo CO MM MM 01 642

3 08103 Asd Arcieri Della Rocca 1.904 61 21

GUGLIELMINO Giacomo CO MM SM 02 646

VEZZALI Massimiliano CO SM SM 03 621

VINCENZI Fabio CO SM SM 01 637

4 08085 Asd Arcieri Del Forte 1.839 54 24

PINI Andrea CO MM MM 01 650

ROMA Marco CO MM MM 02 637

ZUNTINI Claudio CO MM MM 03 552

Squadre Arco Compound Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 08085 Asd Arcieri Del Forte 1.881 55 14

LUI Laura CO MF MF 01 625

MAZZALI Simona CO MF MF 01 634

VENTURELLI Manuela CO MF MF 01 622

2 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 1.803 30 9

CUCCHI Nadia CO MF SF 02 620

RETROSI Silvia CO SF SF 04 592

SILINGARDI Carlotta CO JF JF 04 591

Arco Compound Mixed Team
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 08085 Asd Arcieri Del Forte 1.284 43 15
MAZZALI Simona CO MF MF 01 634

PINI Andrea CO MM MM 01 650

2 08016 Arcieri Faentini 1.268 40 15
CASADIO Luca CO SM SM 01 662

TAMBURINI Mirna CO SF SF 01 606

3 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 1.262 38 15
CUCCHI Nadia CO MF SF 02 620

CURTI Diego Silvio CO SM SM 01 642

4 08078 ASD Castenaso A. T. 1.261 45 14
BENINI Sara CO JF JF 03 595

TEDESCHI Ivan CO SM SM 01 666

5 08103 Asd Arcieri Della Rocca 1.258 32 10
CHIERICATI Moira CO MF MF 02 612

GUGLIELMINO Giacomo CO MM SM 02 646

6 08082 Arcieri La Meridiana 1.217 20 4
ALBERGHINI Gabriele CO SM SM 03 615

DI PIETRO Aurora CO AF AF 01 602

7 08077 Ki Oshi Archery 1.214 26 14
CERVI Luigi CO MM MM 03 609

OTTONELLO Daniela CO SF SF 02 605

Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio

CT Sorteggio SO Spareggio
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